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REF #: HCI_WAM_MWF_RFP_1925 ADDENDUM NO. 1 
 
QUESTIONS SUBMITTED BY EMAIL JUNE 11, 2021  
 
Question 1: 
Can the primary contractor carry a subcontractor who provides additional value-added services? 
 

Answer: 
Yes. 

 
Question 2: 
Does Hometown Connections intend to only award to one vendor? 
 

Answer: 
Hometown Connections may consider awarding a contract to more than one vendor, after 
evaluating the proposals. 

 
Question 3: 
Is the requirement for commission both a monthly fixed amount and a commission % based on sales? Or 
is that just an example? 
 
 Answer: 

This is just an example. 
 


